
СГ О П 03-24

           РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД БЕОГРАД
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД – УПРАВА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ
          Комисија за јавну набавку
II Број II, 404-1-У-4/20– 18.02.2020. године
                    Београд, Македонска 42

                  Зсл-3

ПРЕДМЕТ: Продужетак рока за достављање понуда

На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и
68/15 ), продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке услуга услуге штампања
информатора  Градске општине Стари град, редни број набавке II, 404-1-У-4/20.
Из разлога измене конкурсне документације продужава се рок за подношење понуда тако да је
последњи дан за подношење понуда  ЧЕТВРТАК 20.02.2020. године, до 11,00 часова.

Отварање понуда обавиће се последњег дана за достављање понуда 20.02.2020 године,  у
просторијама Градске општине Стари град,  на трећем спрату канцеларија 61,  са почетком у 11,30
часова.

Комисија за јавну набавку


